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HELYI TÉMÁK DARÁZSI KÁLMÁNNAL
Hogyan, mikor és miért – a polgármester válaszol a Monort érintő és foglalkoztató kérdésekre.

Az elmúlt öt év feladatairól, megpróbáltatásairól és sikereiről kérdeztük a polgármestert.

IVÓVÍZ
Mint ahogy az előző lapszámban beszá-
moltam róla, kértük a Daköv Kft-t, hogy 
hivatalos formában adjanak tájékozta-
tást a fennálló problémákról, azok meg-
oldási lehetőségeiről. Anno, még a 2024. 
novemberében kialakult vízhiány kap-
csán is ígéretet kaptunk egy belső vizs-
gálatra és annak eredményére, hogy mi 
okozhatott a településünkön több órás 
vízhiányt, ezzel megnehezítve a lakos-
ság életét. 

Az elmúlt időszakban nagyon sok 
portálon sokféle információ jelent meg 
a monori és környékbeli ivóvizekről. A 
közösségi oldalak szabadságából adó-
dóan számos „fake news” látott napvi-
lágot a monori ívóvízzel kapcsolatban. 

A hatóságoktól kaptunk egy válasz-
levelet, melyből az a konzekvencia von-
ható le, hogy a november 4-i hálózat-
tisztításból, hálózatöblítésből adódó 
nyomáscsökkenés és vízhiány nagy 
vízmozgást eredményezett a hálóza-
ton és az úgynevezett biofilm rétegek 
elkezdtek felszakadni, gyakorlatilag 
„ennek isszuk a levét”, ebből is adódik 
a víz elszíneződése. 

A vízminták alapján iható Mono-
ron a víz, itt nyugtatnék meg minden-
kit, hogy a hatóság rendszeresen ellen-
őrzi az ívóvíz minőségét és amennyiben 
szükséges, azonnali beavatkozásokat 
rendelnek el. 

A Daköv Kft. vezetése úgy döntött, 
hogy a Monori Üzemigazgatóság veze-
tőjének munkaszerződését közös meg-

egyezéssel megszüntetik. Az új veze-
téssel felvettük a kapcsolatot, február 
közepén Pogácsás Tibor országgyűlési 
képviselő úr jelenlétében egy átfogó 
képet kaptunk a vízhálózatról, az előt-
tünk álló feladatokról és számos meg-
oldási javaslatot is hallhattunk a víz-
hiányok és a csőtörések megelőzésére, 
valamint a vízminőség javítására. Ígé-
retet kaptunk egy hálózathidraulikai 
modell elkészítésére, mely feltérképezi 
a jelenlegi hálózatot, egy átfogó képet 
ad róla és ennek meglétét követően 
hatékonyabban tudnak beavatkozni 
olyan gócpontokon, ahol gyakrabban 
fordul elő a víz elszíneződése. 

Az üzemigazgatóság vezetése meg-
kezdi a kútjaink feltérképezését, meg-
vizsgálják, hogy ezek milyen állapot-
ban vannak, az elvárt vízmennyiségi 
hozamot tudják-e termelni, ha szüksé-
ges javaslatot tesznek a kutak felújítá-
sára vagy új kút fúrására. Reményeink 
szerint ezen vizsgálatoknak és beavat-
kozásoknak köszönhetően a nyári 
hónapokban már nem kell vízhiánytól 
tartani városunkban. 

Monor Város Önkormányzata min-
dig is partner volt a víz- és csatorna-
szolgáltatás működtetésében, ez abból 
is látszik, hogy az elmúlt évben 220 
millió forintot költöttünk a víziközmű 
hálózatra.

Mi azon leszünk és azon dolgozunk, 
hogy valóban a szolgáltatót motiváljuk 
abban, hogy a lakosság a legjobb minő-
ségű vizet kaphassa.

A hibák nem oldódnak meg egyik 
napról a másikra, ezért aki komoly 
elszíneződést, vagy bármi problémát 
észlel a vízhálózat kapcsán, az nyugod-
tan jelezheti a hivatalunk vagy a Daköv 
Kft. felé is. 

A HIDEG IDŐ ELLENÉRE 
ESZKÖZÖK ÚJULTAK MEG A 
SZABADIDŐS PARKOKBAN
A tavas parki játszótéren megújult a 
drótkötélpálya, a Mesevár Óvodában 
megújult a kerítés, a Senior parkban fel-
újításra kerültek a padok. 

Csuzi Szabolcs tanácsnok, Árvai Zol-
tán és Kampfl Márk képviselő urak bese-
gítettek a városüzemeltetésnek. A Gera 
kertben található Trianoni emlékművőn 
elvégezték a nemzeti lobogó beüteme-
zett cseréjét.
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2025. február 24. 17:00
Vigadó Kulturális és Civil Központ

Monor, Kossuth Lajos u. 65-67.

 “A jövő a béke emberéé”
kiállítást megnyitja

Bárány Zoltán és Schaller Tamás
lelkipásztorok

 Fáklyás menet a Petőfi utcai „málenkij robotra”
elhurcoltak emléktáblához, koszorúzás

Emlékbeszédet mond
Pogácsás Tibor

országgyűlési képviselő

www.vigadokft.hu   vigado@vigadokft.hu   +36 29 413 212

Megemlékezés
Fónyad Dezső halálának 60. évfordulójáról

 (Zsoltárok 37.37.)

ÁTHELYEZETT
PIACNAP 2025.03.15.

SZOMBAT HELYETT
A PIAC

2025.03.14-ÉN
PÉNTEKEN TART

NYITVA.

 EMLÉKMENET GÖDÖLLŐ–CEGLÉD 

A „MÁLENKIJ ROBOTRA” 
HURCOLTAKÉRT   
  Nyolcvan éve Budapest ost-

romakor a szovjetek a gödöl-
lői Premontrei Gimnázium 
épületéből hadifogoly gyűj-
tőtábort alakítottak ki. Mivel 
az elhúzódó ostrom alatt 
kevés hadifoglyot ejtettek, a 
katonakorú civil lakosságot 
szedték össze az utcai iga-
zoltatások során. Nem válo-
gattak. A táborba egymás 
mellé került német katona, 
francia hadi-fogoly, minisz-
tériumi dolgozó és gyári 
munkás.

A tábor két hónapig 
működött 1945 hideg telén, 
január közepétől március 
közepéig. Fényképet egyál-
talán nem találtak, csak a 
visszaemlékezők leírásai-
ból tudunk következtetni a 
körülményekre. A táborban 
megfordult foglyok számát 
50-60 000 főre teszik. Min-
den emlékező a szörnyű 
zsúfoltságra, a rossz ellá-

tásra és a teljes szervezetlen-
ségre hivatkozik. Ivóvíz nem 
volt, járvány tört ki és sem-
milyen orvosi ellátást nem 
kaptak. Voltak napok, ami-
kor ötszáz holttestet vittek 
el lovasszekéren. Az összes 
veszteség a két hónap alatt 
több mint ötezer ember volt, 
akik ismeretlen tömegsírok-
ban porladnak valahol az 
épület környékén.

Az áldozatok emlékére 
emlékmenet indul 2025. 
március 8-án Gödöllőről, 
hogy Isaszegen, Gyömrőn, 
Üllőn, Monoron, Albertirsán 
és Ceglédbercelen áthaladva 
Ceglédre érjenek.

Monorra körülbelül 12.20-
kor érkezik a menet. A meg-
emlékezést a monori elhur-
coltakért 12.40-kor kezdjük 
a Málenkij robot emléktáblá-
nál (Petőfi utca 9.).

Történelmi Vitézi Rend,  
Szabó Tamás és v Zentai István

Érd.: 06-70/420-0085

Monorról és Üllőről ingyenes céges busz 
megoldott. 

MUNKAIDŐ: H–P, délután 14:00-tól 22:30-ig  
AMIT KÍNÁLUNK:  br. 2   117 Ft/óra + nettó 40   000 Ft 

cafetéria már az első hónaptól (SZÉP kártya)

Vecsésre keresünk 
CSOMAGSZORTÍROZÓT! 

FIZIKAI MUNKA! 

Angolnyelv-oktatás
GYEREKEKNEK

3 hónapos kortól 19 éves korig

Jelentkezz ingyenes bemutatóóráinkra!

Kovács Krisztina
06-30/5665-147

Monor, Kiss Ernő u. 17/1

Aranyosi

+36-30/171-6635
Rendelj most!

TYÚKVÁSÁR!

1200 Ft/db

tyukvasar.hu

Rendelj online!

TÖLTSE LE ÖN IS!
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 BOLDOG SZÜLETÉSNAPOT!  

90 ÉVES ARANYI SÁNDORNÉ
Juci néni tősgyökeres monori, 2 gyer-
meke, 6 unokája és 4 dédunokája köré-
ben ünnepelte születésének 90. évfor-
dulóját.

Gépírónak tanult, számos versenyt 
is elnyert gépírás kategóriában. Koráb-
ban a Vasúti Főosztályon dolgozott táv-
írászként. Mindemellett a családi gaz-
daságban is segédkezett.

Julika néni jó egészségi állapotát az 
is tükrözi, hogy semmilyen gyógyszert 
nem szed, egyik kedvenc elfoglaltságá-
hoz, az olvasáshoz még szemüvegre 
sincs szüksége.

Juci néni nagy kritikus, leginkább 
a hazai ízeket szereti, azon belül is a 
saját főztjét.

Isten éltesse sokáig, további jó 
egészséget kívánunk!

Monor Város Önkormányzata

ÚJRA NYITVA AZ USZODA  
Az uszoda közel három hét után újra megnyitotta 

kapuit az úszni vágyók előtt. A létesítmény kazánjának 
cseréjére volt szükség, ez zajlott az elmúlt hetekben. 

Az uszoda január 6–31. között 
tartott zárva. A technikai üze-
meltetés problémáival a vendé-

gek általában nem találkoznak, azokat 
mindössze a szakemberek észlelik, ekkor 
azonban rajtuk a sor, hogy ahol javításra, 
karbantartásra van szükség, azt haladék-
talanul elvégezzék. ‒ A vendégek nem 
biztos, hogy érezni fogják az uszodában 
történt változásokat, de az elmúlt hetek-
ben egy ipari gázkazán került beüzeme-
lésre, a korábbinak egy újabb kiadása. 
Egy nagyon szuper kivitelező csapat 
gyorsan és hatékonyan, időre elvégezte 
a munkát ‒ nyilatkozta lapunknak Varró 
Erika, a KÖVÁL Monori Városüzemelte-
tés intézményvezetője.

Az uszoda február 1-jén szomba-
ton újra nyitott, remélhetőleg egészen 
az augusztus második felében aktuá-
lis nyári karbantartásig így is marad. 
Akkor, a már szokásossá vált bezárás 
alatt történik meg a teljes vízcsere a két 
medencében.

A monori uszoda tárt kapukkal várja 
a szabadidős sportolókat, akik az úszás 

mellett szaunázhatnak, illetve pihenésre 
is lehetőségük van a létesítményben. A 
gyerekeket nyáron táborok, ősztől tava-
szig különféle tanfolyamok (úszó, vízi-
labda, szinkronúszó) várják. A kisgyer-
mekes családok számára hétvégén a 
babaúszás szolgáltatás biztosított. 

 ÓVODAI BEÍRATKOZÁS  

HIRDETMÉNY
Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a 
2025/2026. nevelési évre az óvodás korú 
gyermekek beiratkozása Monor város-
ában a következő időpontokban történik: 

• 2025. április 28. (hétfő) 8 és 14 óra 
között;

• 2025. április 29. (kedd) 14 és 18 óra 
között.

Ezeken a napokon kell beíratni azokat az 
óvodakötelezett gyermekeket, akik 2025. 
augusztus 31. napjáig betöltik a 3. élet-
évüket, és óvodai jogviszonnyal még 
nem rendelkeznek. 

Monor város honlapján, illetve az óvo-
dákban tekinthetik meg a részletes hir-
detményt és a felvételi körzethatárokat, 
illetve itt tölthetik le, vagy szerezhetik be 
a beiratkozáshoz szükséges jelentkezési 
lapot is.

Monor Város Önokrmányzata

Az úszás sok dologban különbözik a 
szárazföldi sportágak mozgástech-
nikáitól és számtalan pozitív életta-
ni hatása van – emiatt ajánlják olyan 
gyakran az orvosok is. A rendszeres 
úszás megnyugtat, ellazít és felfrissít, 
szinte minden izmot megdolgoztat, 
kíméli az ízületeket, fejleszti a légző-
szervrendszert és az állóképessé-
get, javítja a testtartást, csökkenti a 
stresszt, jót tesz a szívnek. Az úszás 
hatásai talán az egyik legpozitívabbak 
az összes sportág közül. A futáshoz 
vagy kerékpározáshoz hasonlóan ez 
is állóképességi sport, és sem nem-
hez, sem korhoz, sem edzettségi ál-
lapothoz nem köthető – ajánlott min-
denki számára.

 VÁRJUK A PÁLYÁZÓKAT!  

ELADÓ INGATLANOK
Monor Város Önkormányzata az alábbi ingatlanok értékesítésére hirdet pályázatot:

A pályázati kiírások teljes szövege a www.monor.hu weboldalon olvasható és letölt-
hető, további információ Botos Krisztina ügyintézőnél ügyfélfogadási időben szemé-
lyesen, vagy munkaidőben a 29/612-317 telefonszámon kérhető.         

Monor Város Önkormányzata

Cím Hrsz. Építési 
övezet Megnevezés m2 Igényelt legala-

csonyabb vételár

Késmárk-Beáta utca sarok 5835/2 Lke-3 beépítetlen terület 715 21 450 000 Ft+áfa

Zólyom-Beáta utca sarok 5836/2 Lke-3 beépítetlen terület 655 19 650 000 Ft+áfa
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NAPKÖZIS TÁBORNAPKÖZIS TÁBOR
A VIGADÓA VIGADÓ

KULTURÁLIS ÉSKULTURÁLIS ÉS
CIVIL KÖZPONTCIVIL KÖZPONT

SZERVEZÉSÉBENSZERVEZÉSÉBEN
2025.2025.

JÚLIUSJÚLIUS
21-25.21-25. MINDENMINDEN

NAPNAP
8:00-16:008:00-16:00

JELENTKEZNI A VIGADÓ IRODÁJÁBANJELENTKEZNI A VIGADÓ IRODÁJÁBAN
SZEMÉLYESEN 25 000.-FT ELŐLEGSZEMÉLYESEN 25 000.-FT ELŐLEG

BEFIZETÉSÉVEL 2025. MÁJUS 30-IG.BEFIZETÉSÉVEL 2025. MÁJUS 30-IG.
TELJES ÖSSZEG BEFIZETÉSÉNEK HATÁRIDEJE:TELJES ÖSSZEG BEFIZETÉSÉNEK HATÁRIDEJE:

2025. JÚNIUS 27.2025. JÚNIUS 27.

WWW.VIGADOKFT.HU VIGADO@VIGADOKFT.HU +36 29 413 212WWW.VIGADOKFT.HU VIGADO@VIGADOKFT.HU +36 29 413 212

Monor, Bocskai u. 1.

TÁNC FOGLALKOZÁSOKTÁNC FOGLALKOZÁSOK
KÉZMŰVES FOGLALKOZÁSOKKÉZMŰVES FOGLALKOZÁSOK

INTERAKTÍV PROGRAMOKINTERAKTÍV PROGRAMOK
SPORT DÉLELŐTT AZ USZODÁBANSPORT DÉLELŐTT AZ USZODÁBAN  

EGÉSZ NAPOS KIRÁNDULÁSEGÉSZ NAPOS KIRÁNDULÁS
TÁBORZÁRÓ PARTYTÁBORZÁRÓ PARTY

JELENTKEZÉS ÁLTALÁNOS ISKOLÁSOK RÉSZÉRE, HÉT ÉS TIZENKÉTJELENTKEZÉS ÁLTALÁNOS ISKOLÁSOK RÉSZÉRE, HÉT ÉS TIZENKÉT
ÉVES KOR KÖZÖTT.ÉVES KOR KÖZÖTT.  

A TÁBOR RÉSZVÉTELI DÍJAA TÁBOR RÉSZVÉTELI DÍJA
44 000 FT (TESTVÉRNEK 41 000 FT), AMELY MAGÁBA FOGLALJA NAPONTA44 000 FT (TESTVÉRNEK 41 000 FT), AMELY MAGÁBA FOGLALJA NAPONTA

A HÁROMSZORIA HÁROMSZORI    ÉTKEZÉST, USZODABELÉPŐT, A KIRÁNDULÁST ÉS AÉTKEZÉST, USZODABELÉPŐT, A KIRÁNDULÁST ÉS A
FOGLALKOZÁSOK ESZKÖZEINEK ÁRÁT.FOGLALKOZÁSOK ESZKÖZEINEK ÁRÁT.

A TÁBOR LÉTSZÁMA 12-20 FŐ KÖZÖTT.A TÁBOR LÉTSZÁMA 12-20 FŐ KÖZÖTT.

KÖZREMŰKÖDNEK: MONORI STRÁZSÁK NÉPTÁNCEGYÜTTES, 
KIS STRÁZSÁK, IFJÚ STRÁZSÁK

„Űzzük el együtt a telet!
Búcsúztassuk a farsangot!”2025. március 1. szombat

14:00 – Indulás a Vigadó elől
Könnyed gyalogtúra a Szent Orbán térre

15:00 – Szent Orbán tér 
Vendégváró körtánc, gondűző cédulák megírása

15:15-től Dalos-zajos menet a nyitott
pincékhez

17:30 – Kilátó
 A telet jelképező szalmabáb és a gondűző

cédulák elégetése, körtánc

www.vigadokft.hu   vigado@vigadokft.hu   +36 29 413 212

További
információ, 

nyitott pincék

 ÁLLÁSAJÁNLAT  

MUNKATÁRSAT KERESNEK
Monor Város Önkormányzata pályázatot hirdet a Monori  
Kossuth Lajos Óvoda igazgatói beosztásának betöltésére.  
A pályázatok benyújtásának határideje: 2025. 04. 15. A rész-
letes pályázati felhívás a www.monor.hu oldalon tekinthető 
meg. További tájékoztatást Burján Sándor ügyintéző nyújt a 
06-29/612-305-ös telefonszámon. 

Monor Város Önkormányzata

Uszoda 2025.02.01. napjától évrényes jegyárai

Ssz. Lakossági jegyárak Egységár              
(bruttó Ft)

1. Felnőtt jegy / 3 óra 2 400             
2. Monori lakos jegy / 3 óra 2 100             
3. Kedvezményes jegy / 3 óra 1 900             

4. Felnőtt jegy / egész napos 3 100             
5. Monori lakos jegy / egész napos 2 600             
6. Kedvezményes jegy / egész napos 2 200             

7. Felnőtt bérlet (3 óra / alkalom) - 10 alkalmas 20 000           
8. Monori lakos bérlet (3 óra / alkalom) - 10 alkalom 17 000           
9. Kedvezményes bérlet (3 óra / alkalom) - 10 alkalmas 15 000           

10. Felnőtt bérlet (3 óra / alkalom) - 30 alkalmas 54 000           
11. Monori lakos bérlet (3 óra / alkalom) - 30 alkalom 43 000           
12. Kedvezményes bérlet (3 óra / alkalom) - 30 alkalmas 39 000           

13. Csoportos felnőtt jegy (min.: 10 fő) / fő 1 700             
14. Egyszeri bérlethosszabbítás díja (kockánként) 700                

Ssz. Egyéb díjak Egységár              
(bruttó Ft)

1. Úszósapka - szilikon 1 300             
2. Úszósapka - textil 900                
4. Úszószemüveg  1 800             
3. Eszközbérlet (karúszó, úszógumi, úszósapka, törölköző) / 3 óra 700                
5. Elveszett kulcs díja 3 100             
6. WC használat külsős látogatók részére 200                
7. Lábzsák 150                

Kedvezményes jegy és bérlet vásárlásra jogosult:
* nyugdíjas (nyugdíjas igazolvány bemutatása szükséges)
* diák (diákigazolvány bemutatása szükséges)
* családok minimum két felnőtt és két gyermek egyidejű belépése esetén
* hajnali medencehasználat (6.00 - 8.00 óra között)

Üzemeltető: 
KÖVÁL Monori Városüzemeltetés 2200 Monor, Kossuth Lajos u. 147.; Adószám: 15846860-2-13
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VILLANYSZERELÉS
Kajos Gellért 

06-20/331-2734
www.villanyszerelomonor.hu

Dr. Biró Péter Gábor állatorvos
2220 Monor, Ady Endre út 27.        Tel.: 29/411-717

Nyitvatartás: H–Cs: 9–10 és 17–18, P: 9–10

Védőoltások, belgyógyászati, sebészeti és szülészeti ellátás,  
labor (parazitológiai, bőrgyógyászati, fülészeti, vér, vizelet  

és bélsár laboratóriumi vizsgálata), ultrahang, EKG,  
ultrahangos fogkőeltávolítás, bőr- és szívférgesség szűrése.

A veszettség elleni 
kötelező védőoltást egész 

évben folyamatosan 
végezzük!

ITT A SZÍVFÉRGESSÉG SZŰRÉSÉNEK IDEJE!

Rendelés felvétel: 
Vladár Zoltán

Tel.: 06-20/958-4148

KONTÉNERES 
SITTSZÁLLÍTÁS

GÉPI FÖLDMUNKA 
A-tól Z-ig. 

Újrahasznosított  
szóródó anyagok.
Környezetvédelmi 

engedéllyel, 
befogadó 

nyilatkozattal.

Széleskörű 
gépparkkal,  

mindig a célnak    
megfelelően.

Kedvező árakon.

ANKARÁBAN JÁRTUNK  
– ERASMUS ÉS GAMIFIKÁCIÓ 2. 
A 2023-1-HU01-KA220-SCH-000156504 „Idegen nyelv tanulása játékok 

bevonásával (Gamifikáció az angol nyelv oktatásában)” projekt következő 
lépéseként iskolánk a CSZC Szterényi József Technikum és Szakképző Iskola 

képviselői a török fővárosba, Ankarába látogattak 2024 októberében.

A modern technológia nagy lép-
tékű fejlődése ihlette a nemzet-
közi partnereket arra, hogy a 

középszintű érettségire és nyelvvizsgára 
készülő tanulók felkészülését egy mobil 
applikáció létrehozásával támogassák. 
A török, német és magyar intézmények 
képviselőiből álló csapat kész volt újra-
gondolni a bevált nyelvtanulási módsze-
reket és innovatív szemmel nézni az ide-
gen nyelv oktatásra. Célként tűzték ki az 
angol tanórák korszerűsítését és az érett-
ségire és nyelvvizsgára készülők tanulá-
sának egyénre szabását.

Az idén elérhetővé váló mobiltelefo-
nos alkalmazás jelenleg preTest perió-
dusban van. Az elkövetkező hónapokban 
iskolánk diákjai is részt vesznek a teszte-
lésben, melynek eredményéről a későb-

biekben számolunk be. A tesztelést meg-
előzően a partnerek Ankarában töltöttek 
egy hetet a pályázattal kapcsolatos pénz-
ügyi és adminisztratív feladatok egyezte-
tésével és átbeszélésével, illetve a digitá-
lis tartalom tökéletesítésével. 

Kulturális programokban sem volt 
hiány, betekintést kaptunk az ankarai 
óváros építészeti, kulturális és gasztro-
nómiai szépségeibe. Részt vettünk egy 
hagyományos török vacsorán és még az 
ankarai Gazi Egyetem angol nyelvi tan-
székét is meglátogattuk.

Az utolsó napon került sor a konfe-
rencia ünnepélyes zárására. Az eredmé-
nyekre pedig már csak 2025 nyaráig kell 
várnunk, amikor is a göttingeni záró 
konferencián megismerhetjük azokat.

Büki Barbara, Gaálné Krokavecz Andrea

INTENZÍV OKTATÁS
RÉSZLETFIZETÉS
06-20/914-8246
www.korrektjogsi.hu

JOGOSÍTVÁNY

Eng szám: KE/ST/82/A/1949/2/2015. T.: 06-20/343-1067

ZÖLDHULLADÉK
ELSZÁLLÍTÁS, ÁGDARÁLÁS, 

GALLYAZÁS, FAKIVÁGÁS, 
VESZÉLYES FÁK KIVÁGÁSA

– Monor és környékén. 

Monor, Deák F. u. 2.
Ha prémiumkategóriás cognacot 

és whiskyt szeretne, 
akkor nézzen be hozzánk!

Öngyújtók, cigarettatárcák  
gravírozását vállaljuk!
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Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKCIÓS 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása

•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd   •  06-30/475-2917                       

Különleges ízek,  
egyedi ajándékcsomagok!
Hazai-, külföldi delikátok, 

prémium italok  
és ajándéktárgyak.

Térjen be hozzánk,  
nálunk mindig talál  

valami különlegeset! 

Cím: 2200 Monor, Kossuth L. u. 74. 
Tel.: 06-30/299-0289

Email: info@feherhollobolt.hu
Nyitvatartás:  

V, H: zárva
K–P: 09:00–17:00
Szo: 09:00–15:00

Fb.: Fehér Holló delikát-, ajándékbolt 

Delikát-, ajándékbolt

   ÚJDONSÁG MONORON!

Kossuth L. u.

Ady E. u.
ALDI

Aran
y J

. u
.

Deá
k F

. u
.

ÖTLETBÖRZÉVEL SEGÍTI DIÁKJAIT A JAG  
A középiskolás diákok számára a továbbtanulás kérdése mindig komoly kihívást jelent.  

A Monori József Attila Gimnázium ebben nyújt segítséget tanulóinak  
az idei továbbtanulási ötletbörzével, amit immáron tíz éve rendeznek meg. 

Amellett, hogy a diákok szá-
mos szakmával ismerkedhet-
nek meg testközelből, a ren-

dezvény további különlegessége, hogy 
az eseményre általában az iskola egy-
kori diákjai is visszatérnek, hogy saját 
tapasztalataikkal és szakmai tudásuk-
kal támogassák a pályaválasztás előtt 
állókat. Az esemény lehetőséget ad arra, 
hogy a tanulók hiteles forrásból kap-
janak információt és akár új ötleteket 
merítsenek jövőbeli hivatásukhoz.

‒ Idén január 20-án délelőtt tartot-
tuk továbbtanulási börzénket, évről 
évre Gál Krisztina tanárnő szervezi 
meg az eseményt. Minden osztály-
nál 6-6 tájékoztatót tartottunk két-két 
órában, majd ezt követően konzultá-
ciós lehetőséggel lehetett az előadókat 
a továbbiakban felmerült kérdésekkel 
megkeresni ‒ mesélte lapunknak Bala-
toniné Sárosi Márta igazgató. ‒ 36 elő-
adó segítette a diákokat. Olyan képzé-
sek, foglalkozások képviselői voltak 

jelen, mint általános orvos, gyógysze-
rész, állatorvos, pszichológia, angol 
és német nyelvtanár, repülésirányító, 
nemzetközi tanulmányok, tévéműsor 
szerkesztő, kortárs-modern tánc, men-
tőtiszt, villamosmérnök, gépészmér-
nök, adó- és pénzügyi nyomozó, ker-
tészmérnök, informatikai mérnök, 

szülésznő, élelmiszer mérnök, ipari 
alpinista, energetikai mérnök, fog-
technikus, skandinavisztika, régészet, 
önkéntes tűzoltó, rendőr, biomérnök és 
jogász. A diákok számára is nagy segít-
ség az ilyen projektnap, mindig hasz-
nos információk kerülnek a birtokukba  
– tudtuk meg.
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RÉGI HAGYOMÁNYOK – MAI KÖZÖSSÉG
Borzsák Endre Hagyományőrző Egyesület

Hogyan születik meg egy hagyományőrző közösség, és hogyan maradhat fenn 
közel két évtizeden át? A Borzsák Endre Hagyományőrző Egyesület példája jól 

mutatja, hogy a népzene és a néptánc nem csupán múltidézés, hanem élő közösségi 
élmény is. Laza István művészeti vezető mesélt az egyesület megalakulásáról, 

fejlődéséről és arról, mi tartja össze a csapatot ennyi év után is.

– Meddig nyúlik vissza az egyesület 
múltja?

– A társaságunk 19 évvel ezelőtt ala-
kult meg. Jelenlegi elnökünk, Magdika 
azzal a gondolattal keresett meg, hogy 
a baráti társaságában vannak Monoron 
olyan emberek, akik érdeklődnének a 
néphagyományok és a néptánc iránt, de 
egyrészt idősebbek, másrészt nem kíván-
nak szerepelni vagy koreográfiákat beta-
nulni, mégis szeretnének részesülni a 
néptánc és népzene élményvilágából.

– Hogyan vált komolyabbá a közös szó-
rakozás?

– Elkezdtünk hetente egyszer össze-
járni, kedvünkre táncolhattunk, énekel-
hettünk. A társaság gyarapodott, kiala-
kult egy stabil létszám, ami igazolta, hogy 
valós az igény. Megszületett a közössé-
günk, és az éneklésen, táncon túl érdek-
lődtünk hasonló témájú ügyek, esemé-
nyek iránt, és szoros kapcsolatban álltunk 
a táncegyüttessel is. Néhány évvel később 
a társaságunk úgy gondolta, hogy cél-
szerű lenne egyesületté válni.

– Hogyan választották a nevet?
– Sokat gondolkodtunk ezen, aztán 

egyszer csak közismertté vált a körünk-
ben a tény, hogy Monoron élt és alkotott 
Borzsák Endre néprajzkutató. Megismer-
kedtünk az ő kükönleges életútjával, így 
választottuk a nevét az egyesület nevének 
is. 2009-ben, születésének századik évfor-
dulóján egy könyvet is kiadtunk „Juhá-
szok, betyárok, garabonciások” címmel 
a néprajzkutatói gyűjtéseiből válogatva, 
ami az ő tartalmas életművét, színvonalas 
tudósi tevékenységét mutatja be.

– Mivel foglalkoztak még?
– A városvezetés támogatásával min-

den évben megszerveztük a Kistérségi 
Népzenei és Néptánc Találkozót. Akkor 
még jelentősebb erővel bírtunk, többen 
voltunk fiatalabbak, így igen nagysza-
bású eseményeket szerveztünk. Egy ilyen 
rendezvényen 15-20 együttes is részt vett, 
volt, hogy Erdélyből és a Felvidékről is 
érkeztek vendégeink. A néptánccsopor-
tok népviseletben vonultak fel a város-
ban, a piacon helyet kapó szabadtéri szín-
padon pedig mindenki előadta a táncait, 
majd táncházzal zártuk a rendezvényt.

– Ejtsünk pár szót a tagokról!
– Az egyesület alapító elnöke dr. Zöldi 

Lajos volt, szenvedélyes és elkötelezett 
híve az ügyünknek. Sajnos ő három évvel 
ezelőtt meghalt, őt követte Tóth Jánosné 
Magdika, aki a jelenlegi elnökünk. Az 
egyesület létszáma körülbelül 20-30 fő, 
vannak állandó tagjaink és olykor van-
nak érdeklődőink is.

– Milyen most az egyesület élete?
– Ugyanúgy folytatjuk tovább a heten-

kénti összejöveteleinket, táncolunk, éne-
kelünk és ha épp akkorra esik valakinek 
a születésnapja vagy névnapja, akkor asz-
taltársasággá alakulunk és megünnepel-
jük az illetőt. Korábban betlehemeztünk 
is, tavaly próbáltuk ki először a regölést, 
idén pedig még komolyabb lelkesedés-
sel vágtunk bele. Január első vasárnapján 
jártuk a várost, és kedves ismerőseink-
nél regöltünk, majd a programot a Fürge 
Pávában zártuk, ahol Kruchió Laci bará-
tunk meghívására egy népes közönség 
figyelt minket. Évente számos alkalom-
mal kapunk felkérést különböző városi 
rendezvényekre, ahol általában népdalo-
kat énekelünk.

– Van kedvenc daluk?
– Sok kedvencünk van, de ha egyet 

kellene említeni, akkor szeretett elnö-

künk, Zöldi Lajos kedvenc nótáját emlí-
teném, a „Kimegyek a doberdói harc-
térre.” Arra is büszkék vagyunk, hogy 
a közösségünkből nőtte ki magát a Bor-
óka zenekar. Egyik tagunk, Haláchy Enikő 
12 évvel ezelőtt nagy késztetést érzett 
arra, hogy elkezdjen hegedülni, néhány 
évvel később – pontosan tíz évvel ezelőtt 
– pedig az ő vezetésével megalakult a 
zenekar. Számos alkalommal szerepel-
nek különböző városi rendezvényeken, 
muzsikálnak táncházakban is.

– Hogyan tudná megfogalmazni, mi 
tartja össze Önöket ennyi éve?

– A magyar tánc és zene fontossága és 
szépsége, de természetesen a 19 év során 
közösen megélt élmények is összeköt-
nek bennünket. Igaz, hogy nem vagyunk 
túl sokan, és idősebbek is lettünk, de 
–  amennyire erőnkből telik – képesek 
vagyunk ezt a hagyományt életben tar-
tani.

– Miért tartja fontosnak, hogy ezzel fog-
lalkozzanak?

– Ha az ilyenfélék mint mi, ezt nem 
csinálnák, mi lenne akkor? Egyszerűen 
eltűnne az életünkből, mintha soha nem 
is létezett volna. Mivel ez az élmény szá-
munkra megadatott, és tudjuk, hogy tar-
talmasabbá, boldogabbá teheti az életün-
ket, ezért  fontosnak tartjuk. Megvan az 
a közös jó érzés, hogy valami értékeset 
teszünk. Azt gondoljuk, ez jó példa, és 
még talán ragadós is lehet.

A Borzsák Endre Hagyományőrző 
Egyesület részére a Vigadó Kulturális és 
Civil Központ Monor Város Önkormány-
zatának támogatásával ingyenesen biz-
tosítja a próbák, valamint a Kistérségi 
Népzenei és Néptánc Találkozó részére a 
Művelődési Házat.  VNyL
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VIGADÓ KULTURÁLIS ÉS CIVIL KÖZPONTVIGADÓ KULTURÁLIS ÉS CIVIL KÖZPONT
(MONOR, KOSSUTH LAJOS U. 65-67.)(MONOR, KOSSUTH LAJOS U. 65-67.)

2025. MÁRCIUS 21.2025. MÁRCIUS 21.

14:1514:15  

17:0017:00

19:0019:00

21:1021:10

WWW.VIGADOKFT.HU VIGADO@VIGADOKFT.HU +36 29 413 212WWW.VIGADOKFT.HU VIGADO@VIGADOKFT.HU +36 29 413 212

BELÉPŐJEGYEK KAPHATÓK ABELÉPŐJEGYEK KAPHATÓK A
VIGADÓ EMELETIVIGADÓ EMELETI
JEGYPÉNZTÁRÁBAN.JEGYPÉNZTÁRÁBAN.
DIÁKDIÁK    1 800 FORINT,1 800 FORINT,
DIÁKIGAZOLVÁNYDIÁKIGAZOLVÁNY
FELMUTATÁSÁVAL,FELMUTATÁSÁVAL,
FELNŐTT 2 400 FORINT.FELNŐTT 2 400 FORINT.

ÉPÜLET- 
ENERGETIKAI  
TANÚSÍTVÁNY 

KÉSZÍTÉSE
Már 24 000 Ft-tól!

Vladár Zoltán okl. építőmérnök, 
kamarai szám: TÉ 13-63943 • Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

Fiatal, diplomás házaspár
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel  
vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

SZERELVÉNY-SAROK

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS
Radiátorok, termosztátok,  

CO2-érzékelők,  
szivattyúk, vízszűrők,  

szaniterek, csaptelepek,  
PVC csövek, idomok, és minden  
ami a víz-  gáz-  fűtésszereléshez 

szükséges.

2200 Monor,  
Ady Endre út 22/A.

Telefon: 
06-29/996-659

Nyitva: 
H–P: 8–17 
Szo: 8–12

További információ:
vigadokft.hu

JELENTKEZZ TE IS
ÖNKÉNTES SEGÍTŐNEK! 

VÁLTOZIK A MISEREND

Vasárnap 
10:00 Nagyboldogasszony templom, Monor
11:30 Munkás Szent József kápolna, Monorierdő

MONORON ÉS MONORIERDŐN

IRODA@MONORPLEBANIA.HU  +36 30 178 39 52   MONORPLEBANIA.HU
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VÉRADÁSOK
IDŐPONTJAI
2025. Március 12.
2025. Június 11.
2025. Július 5.
2025. Szeptember 10.
2025. November 28.
2025. December 10.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
MONOR.HU

Meglepetés minden egyes vendégünknek!

 

Oláh István Alapítvány és a Szüloi 

 Munkaközösség szervezésével

00 00

Idopont: 2025. március 28.  18 -tól 22 -ig 

Helyszín: JAG Tornacsarnok

Mi várható:
Zene - Tánc - Ének

Jó hangulatú beszélgetések és  egy felhotlen 

kikapcsolódás... errol a fellépok gondoskodnak

NEGY Evszak 
Jótékonysági 

Hegedus Boglárka

Petrovics Zsófia

Ligeti Enéh

Ligeti Kadosa

Tangó Diók!

Tóth-Czirják Alíz Lisa és a 

THALEIA MOSOLYA hastánccsoport

Monori Strázsák Néptáncegyüttes

Farkas Zoli és Bandája

Házias 
finomságokkal 

a szülok 
szervezésében

Szólj a barátodnak, 

szomszédodnak, 

mert ez kihagyhatatlan!

Zenés est a 
JAG-os Diákokért

JAG-osok mindennapi 

tanulásának támogatása 

(eszközök, programok finanszírozása)

Kérdés esetén hívható:  
Molnárné Bus Szilvia   06-30/251-9572

Célunk:

Büfé
Jegyek, 

Támogatójegyek 

kaphatók a JAG

 titkárságán

 SOSEM FELEDJÜK! 

PÁSZTOR PIROSKA  
EMLÉKÉRE  
  Pásztor Zoltánné Piroska 

tanár és művész felkarolta és 
egyengette tanítványai útját, 
miközben alkotásaival a folt-
varrás varázslatos világába 
kalauzolt bennünket. Rá 
emlékezünk.

Piroska nénivel gom-
bokból készítünk nyaklán-
cot, foltvarrást tanít, de az 
elakadó varrógépet is jobb 
belátásra bírja, ott van a 
városi rendezvényeken és 
kiállítása nyílik – és eszünkbe 
jut róla még ezer kedves tör-
ténet, amikor szóba kerül 
a neve. Ikonikus személye 
volt ő a városnak, hiszen míg 
odaadóan foglalkozott a gye-
rekekkel, addig az alkotá-
sai bejárták a világot. Tagja 
volt a Magyar Foltvarró Céh-
nek és alapítója a Modern 
Műhelynek, Monoron szak-
köröket és foglalkozásokat 
vezetett, minden érdeklődő-
nek türelmesen magyarázta 
és tanította a pachwork forté-
lyait. Munkáival számos díjat 
nyert, alkotásai több magyar-
országi város mellett eljutot-
tak Franciaország, Kanada és 
Japán kiállítótermeibe is.

Egy kiállításán ezt mondta 
magáról: „Az oktatást hiva-
tásként éltem meg, nagyon jó 
érzés volt felfedezni a tehet-
ségeket és egyengetni útju-
kat a művészet felé, a tanítás 
mellett mindig foglalkozta-

tott az alkotás is, így talál-
tam rá a foltvarrásra. Úgy 
érzem, a textil az az anyag, 
amivel a leginkább ki tudom 
fejezni az érzéseimet, gon-
dolataimat és a legnagyobb 
örömmel ajándékoznak meg. 
Készítek fali képeket és hasz-
nálati tárgyakat, az alkotás 
teljesen kikapcsol. Átadom 
magam a színeknek, a for-
máknak, a textúrának és pró-
bálok egyensúlyt, harmóniát 
teremteni az adott területen. 
Ihletadó témáim között gya-
kori a természet, az elmúlás, 
a magány, az emlékek.”

Pásztor Piroska 71 évet élt. 
Emléke és művészete velünk 
marad.

HÁLÁS SZÍVVEL
A család köszönetét fejezi ki mindazoknak, akik szívükben, lel-
kükben imádkoztak és búcsúztak el szeretett családtagjuk-

tól, Márta Barnabásné, szüle-
tett Kaszás Rozáliától, illetve 
kísérték el őt utolsó földi 
útjára 2025. február 4-én, 
délelőtt 10 órakor a Monori 
református temetőben. A 
család búcsú szavai: Hálásak 
vagyunk a Mindenhatónak, 
hogy ismerhettük és aján-
dékba kaphattuk Rózsikát 
az életünkbe és köszönjük 
a közösen megélhetett sze-
retettel teli pillanatokat. Szí-
vünkben örökké élsz.

A gyászoló család
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KÖZÖSSÉG

L lla Liget
Lovarda

Akciós árakkal  
várjuk a gyerekeket.

(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 
30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

Időpont-egyeztetés: 06-70/607-4444

LovagLásoktatás 
Monoron családias környezetben 
7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  

fríz és andalúz lovakon.

Lilla 
Liget

Virágméz

             

          Üzlet: 2200 Monor, Kossuth L. u. 41. 
Tel.: 06-29/411-135, 06-30/232-5773
Nyitva: hétfő–péntek: 8–17, szombat: 8–12

Függönyök, lakástextilek tisztítása
Gyapjúágynemű tisztítása

Óvodáknak, iskoláknak,  
közületeknek egyedi reklámáron.

Kérje ajánlatunkat!

Tisztíttassa szőnyegeit és ruháit                                
háztól házig szállítással! 

Magócsi Ruhatisztító

KERÉKPÁR SZAKÜZLET

Nyitva: H: 13–18, K: 9–18, Sze: 8–18, Cs, P: 9–18, Szo, V: Zárva
Tel.: 29/414-499  •  E-mail: memobike2011@gmail.com

A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.

Monor, Bajcsy-Zs. u. 6. Ajtai irodaház udvara!
Minőségi  

kerékpárok

Nagyobb 

üzlethelyiség, 

szélesebb 

választék!



HIRDETÉS
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KEDVENC AUTÓMÁRKÁI ITT VÁRNAK ÖNRE. 

A PORSCHE M5-BE VEZET
MINDEN ÚT

PORSCHE M5
1238 Budapest, Szentlőrinci út, +36 1 421 8220
info@porschem5.hu, www.porschem5.hu

Keresse azonnal elvihető kínálatunkat,
vagy bízza szakembereinkre autója javítását! 



ÍGY INDULT A 2025-ÖS ÉV  
A VIGADÓBAN

Az újév ismét sok változatos programot hozott magával, minden korosztály találhatott 
számára megfelelő kulturális kikapcsolódást 2025. első két hónapjában.

Január 22-e 1989. óta a magyar kul-
túra napja hazánkban. Igyekszünk 
minden évben olyan előadással 

készülni, hogy ezt a jeles napot méltó-
képpen tudjuk megünnepelni - idén 
Eperjes Károly, Kossuth- és Jászai Mari-
díjas magyar színművész az „Igazat 
mondd ne csak a valódit” című előadá-
sát hozta el Monorra, amelyben 20. szá-
zadi költők istenkereső versei voltak a 
reflektorfényben. Az est folyamán köz-
reműködött Négyessy Katalin gordonka-
művész is.

A Közös Nevező kiállítássorozat 
2025. évi első kiállításának megnyitó-
jára január 27-én került sor a Vigadó 
emeleti galériájában. Fekete Alexandra 
fotográfus és Mátékovits Mónika kera-
mikus és vizuális kultúra tanár „Kilá-
tás…” című fotókból, kerámiákból, fest-
ményekből álló tárlata egészen február 
21-ig volt megtekinthető.

Január 30-án a Vigadó dísztermé-
ben teltházas előadást tartott Steigervald 
Krisztián generációkutató. Az est során 

szó esett a generációk közötti különb-
ségekről, az ebből adódó feszültségek-
ről, valamint ezek feloldásáról. Magvas 
gondolatokkal, értékes tanulságokkal 
távoztak fiatalok és idősek, boomerek, 
az X, Y és Z generáció szülöttei egy-
aránt.

Már hosszú évek hagyománya, 
hogy a farsangi időszakban a Művelő-
dési Ház egy nagy sikernek örvendő, 
vidám nótadélutánnak ad otthont. Idén 
sem volt ez másképp, hiszen február 
2-án Gáspár Anni, Erdős Melinda, Szegedi 
Csaba és Nyíri Szabó Sándor nótaéneke-
sek a budapesti HAKME cigányzenekar 
kíséretével fergeteges hangulatot vará-
zsoltak a szinte teljesen megtelt színházte- 
remben.

Aki szereti a meséket – legyen szó fel-
nőttről vagy gyerekről, biztosan ismeri 
a szépség és a szörnyeteg történetét. 
Február 5-én és 6-án a VSG Táncszínház  
4 előadásában közel 500-an élhették át, 
ahogyan zord külsejű szörnyetegből 
daliás herceg lett.

Február 13-án a Filharmónia koncert-
sorozat második előadásán a Swing á 
la Django együttes több, mint 450 gyer-
meket vezetett be a swing, a magyar 
cigányzene, a bossa nova és még sok 
más stílusirányzat által a zene varázsla-
tos világába.

Eseti rendezvényeink mellett 
saját klubjaink, csoportjaink is heti 
rendszereséggel működtek és működ-
nek folyamatosan mind a Vigadóban, 
mind a Művelődési házban.

További információkért keressék 
fel honlapunkat, a www.vigadokft.hu 
oldalt, vagy érdeklődjenek telefonos 
vagy e-mailes elérhetőségeinken!
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KULTÚRA

A némediszőlői 
telephelyen hitelesített 

hídmérlegen ellenőrizheti 
a mennyiséget.

EUTR szám: AA5932559

AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag akác tűzifa: 5  100 Ft/q

Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva
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KULTÚRA

AFRÉKA 3.
KÖNYVBEMUTATÓ

DR. FODOR RÉKÁVAL A

BESZÉLGETÉST VEZETI

 THULLNER ZUZSANNA,

A MAGYAR KURÍR ÚJSÁGÍRÓJA,

A KÖNYV LEKTORA

2025. MÁRCIUS 22.
18:00

Vigadó Kulturális és Civil Központ
Monor, Kossuth Lajos u. 65-67.

www.vigadokft.hu vigado@vigadokft.hu +36 29 413 212

A SOROZAT
MINDHÁROM

KÖTETE
MEGVÁSÁROLHATÓ

A HELYSZÍNEN

A BELÉPÉS DÍJTALAN,
DE A MISSZIÓ

TÁMOGATÁSÁRA
FELAJÁNLÁST
ELFOGADNAK

 IZGALMAS PROGRAM 

SZABÓ LESLIE: ZENÉVEL, 
DALLAL, KÖNYVVEL  
  Interaktív, zenés könyv-

bemutatóra várnak minden-
kit március 22-én, délután 16 
órától a monori Százas Pince 
Rendezvényházba, ahol Szabó 
Leslie zenész első regénye, a 
Paraplé című könyv kerül a 
középpontba.

A 2004-es első Megasztár 
egyik döntőse, a dalszerző-
énekes Szabó Leslie volt, aki 5 
éve maga is Monoron él. Meg-
annyi lemezt és dalt köszön-
het neki a közönség, többek 
között olyan dalszövegek 
születtek a tollából, mint a 
Trambulin vagy a Feketén a 
hófehér (Roy és Ádám). 2024 
decemberében nem egy új 
albummal, hanem élete első 
regényével jelentkezett, mely 
egy tehetségtelen fiú sztárrá 
válását és egyéb viszontag-
ságait meséli el igen szóra-
koztató formában. A regény-
ből nem hiányzik a szerelmi 

bonyodalom, a barátság fon-
tossága, valamint egy kis 
misztikum és még a bűnügyi 
szál sem. Leslie görbe tükröt 
mutat a popszakmának és 
olykor a társadalomnak is.

Az interaktív beszélge-
tés házigazdája Leslie zenész 
kollégája, Toldi Nándor lesz, 
aki 3 éve szintén monori 
lakos. A beszélgetés alatt fel 
fog csendülni néhány Szabó 
Leslie szerzemény is.

A rendezvény ingyenes. 
Szeretettel várnak minden 
kedves érdeklődőt.

TOJÁSFADÍSZÍTÉS
HÚSVÉTI

Eredményhirdetés:
2025. április 11.

A díszeket 2025. április 7. és 10. között lehet leadni
a Vigadó nyitvatartási idejében. A legtöbb tojást

készítőt jutalomban részesítjük. 

 Buzdítjuk az iskolás, óvodás gyerekeket, családokat,
városunk lakóit, hogy készítsenek minél több húsvéti

tojást, amivel díszíthetjük
 Monoron a Szent István téren álló tojásfát! 

Kérjük, időjárásálló anyagokból készítsék a díszeket! 

www.vigadokft.hu   vigado@vigadokft.hu   +36 29 413 212

A városi tojásfa díszítése,
2025. április 14-én 10:00-11:30

között a Szent István téren. 
A díszítésnél a tojások készítőit

szeretettel várjuk!

FELHÍVÁSKÉZMŰVES
FOGLALKOZÁS

HÚSVÉTI

www . v iga d o k ft . h u  v iga d o @ v iga d o k ft . h u  +36  29  413  212

2025. ÁPRILIS 17. 
9:30-12:00

7-12 ÉV KÖZÖTTI GYERMEKEK RÉSZÉRE

MŰVELŐDÉSI HÁZ
MONOR, BOCSKAI U. 1.

HÚSVÉTI MÉZESKALÁCS ÍRÓKÁZÁS
TOJÁSFESTÉS

TOJÁSTARTÓ KÉSZÍTÉSE CSUHÉBÓL

TOJÁS-JÁTÉKOK ÉS TOJÁSKERESÉS

RÉSZVÉTELI DÍJ: 2 000FT/FŐ  
A DÍJ TARTALMAZZA AZ ALKOTÁSOKHOZ SZÜKSÉGES ALAPANYAGOKAT.
RÉSZVÉTELHEZ REGISZTRÁCIÓ ÉS A RÉSZVÉTELI DÍJ ELŐZETES BEFIZETÉSE SZÜKSÉGES 

REGISZTRÁCIÓ 2025. ÁPRLIS 11-IG A VIGADÓ ELÉRHETŐSÉGEIN

A KÉZMŰVES FOGLALKOZÁSON MAXIMUM 16 FŐ VEHET RÉSZT,
ÉS MINIMUM 6 FŐ JELENTKEZÉSE ESETÉN INDÍTJUK EL.

!
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ÖNKORMÁNYZAT

Jelentkezés: 06-20/77-111-53     
karrier.city@gmail.com

Vecsési nagyüzemi konyha 

Jelentkezés  
fényképes önéletrajzzal: 
karrier.city@gmail.com

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•    éjszakai műszakban, bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

•   munkaruha  
•  versenyképes kereseti lehetőség
•  hosszú távú, bejelentett munkaviszony

KONYHAI KISEGÍTŐKET  
és ALAPANYAG RAKTÁRBA
MUNKATÁRSAKAT keresünk

Szakirányú végzettséggel  
pályakezdők jelentkezését is várjuk!

SZAKÁCSOT keresünk 

 
 

Kedves Pácienseink!
 

Fokozottan szeretnénk megkérni minden

alsó-, és felső légúti panaszokkal 
(köhögés, orrfolyás, torokgyulladás, stb.)

rendelkező betegünket, hogy 

betegtársaik egészségének védelme 

valamint

megakadályozását el

telefonon kérjenek inkább új időpontot
nem akut 

 

Továbbá a váróban 

Együttműködésüket és megértésüket köszönjük!

 
Kedves Pácienseink! 

Fokozottan szeretnénk megkérni minden

, és felső légúti panaszokkal 
(köhögés, orrfolyás, torokgyulladás, stb.)

betegünket, hogy kollégáink és 
betegtársaik egészségének védelme 

érdekében,  
valamint a további fertőzés 

megakadályozását elősegítendő

kérjenek inkább új időpontot
nem akut fogászati kezelésükre.

Továbbá a váróban maszk viselése ajánlott!
 

Együttműködésüket és megértésüket köszönjük!

a Fogászat dolgozói

 

Fokozottan szeretnénk megkérni minden 

, és felső légúti panaszokkal 
(köhögés, orrfolyás, torokgyulladás, stb.) 

kollégáink és 
betegtársaik egészségének védelme 

a további fertőzés 

ősegítendő  

kérjenek inkább új időpontot 
fogászati kezelésükre. 

ajánlott! 

Együttműködésüket és megértésüket köszönjük! 

a Fogászat dolgozói 

Monor, Kistói út 120.  
az autómosóval  

szemben

Nyitva: H–Szo: 8–18, V: 8–15
  : Noramagicflower

Tel.: 06-20/346-4240

• Vágott virág, cserepes és dísznövények
• Csokrok és virágbox
• Kegyeleti készítmények
• Növénykülönlegességek
• Esküvői dekoráció, ajándék

Monor, Jászai Mari tér 1. 
Nyitva: H, Sz, P: 7.30–17, 

Cs: 7.30-14, K, V: zárva

Monor, Kistói út 120.  
az autómosóval szemben

Nyitva: H–Szo: 8–18, V: 8–15

  : Noramagicflower
Tel.: 06-20/346-4240

Nora Magicflower Virágüzlet
• Vágott virág, cserepes és dísznövények
• Csokrok és virágbox
• Kegyeleti készítmények
• Növénykülönlegességek
• Esküvői dekoráció, ajándék

Monor, Ady E. út. 47–49. • Albertirsa, Pesti út 68.

Nyitvatartás: H–P: 7.30–18.00, Szo: 7.30–13.00, V: Zárva
Telefon: 29/411-050  E-mail: memofoodmonor@gmail.com

IDE MINDIG ÉRDEMES BETÉRNI!

Széles választékkal és szakmailag felkészült eladóinkkal  
várjuk kedves vásárlóinkat  

a környék legnagyobb állateledel-szaküzletében!
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KÖZÖS NEVEZŐ KIÁLLÍTÁS-SOROZAT  
MEGEMLÉKEZÉS FÓNYAD DEZSŐ HALÁLÁNAK 60. ÉV-
FORDULÓJÁRÓL. „A jövő a béke emberéé” (Zsoltárok 
37.37.) című kiállítás megnyitója
2025. február 24. 17:00
VIGADÓ EMELETI GALÉRIA

KOMMUNISTA DIKTATÚRA ÁLDOZATAINAK EMLÉKNAPJA,  
ELŐADÁS, FÁKLYÁS FELVONULÁS
2025. február 24.
VIGADÓ DÍSZTEREM, PETŐFI UTCAI EMLÉKTÁBLA

ŰZZÜK EL EGYÜTT A TELET, BÚCSÚZTASSUK A FARSANGOT!
2025. március 1. 
SZENT ORBÁN TÉR ÉS KÖRNYÉKE

MEGEMLÉKEZÉS AZ 1848-49-ES FORRADALOM ÉS  
SZABADSÁGHARC ESEMÉNYEIRŐL
2025. március 15. 10:00 
KOSSUTH-SZOBOR

KÖZÖS NEVEZŐ KIÁLLÍTÁS-SOROZAT 
KISS ADÉL KIÁLLÍTÁS MEGNYITÓJA
2025. március 17. 17:00
VIGADÓ EMELETI GALÉRIA

MOZGÓMOZI MONORON
2025. március 21.
VIGADÓ DÍSZTEREM

KÖZÖS NEVEZŐ KIÁLLÍTÁS-SOROZAT  
SZŐNYI LÁSZLÓ FESTMÉNY KIÁLLÍTÁS MEGNYITÓJA
2025. április 7. 17:00,  
VIGADÓ EMELETI GALÉRIA

KIS STRÁZSÁK 
minden héten hétfői napokon 17:30-18:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

IFJÚ STRÁZSÁK 
minden héten csütörtöki és pénteki napokon  
17:30–19:30,  
MŰVELŐDÉSI HÁZ 

KIS STRÁZSÁK 
minden héten pénteki napokon 16:30–17:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MONORI STRÁZSÁK NÉPTÁNCEGYÜTTES
minden héten pénteki napokon 19:30–22:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

További programok: 
www.vigadokft.hu
 
Információ, jegyrendelés:
06-29/413-212
vigado@vigadokft.hu
www.vigadokft.hu 

 NÁLUNK MINDIG TÖRTÉNIK VALAMI!                           

A VIGADÓ 
PROGRAMJAI

KULTÚRA

 INTÉZMÉNYEK, CIVIL SZERVEZETEK, EGYHÁZAK  PROGRAMAJÁNLÓJA 

CIVIL PROGRAMOK
FARSANGI JÓTÉKONYSÁGI KONCERT 
A MONORI BUDAI IMRE ALAPFOKÚ 
MŰVÉSZETI ISKOLA RENDEZÉSÉBEN
2025. február 20. 17:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

MONORI RÓMAI KATOLIKUS EGYHÁZ-
KÖZÖSSÉG FARSANGJA
2025. február 22.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

ÚJÉVI TÁNCHÁZ
2025. február 22.
JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA

MAGÓRICSKA MESEMŰHELY
2025. február 27. 17:30
VIGADÓ 

VÉRADÁS
2025. március 12.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

TÁNCOLÓ APRÓCSKÁK
2025. március 19. 17:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MAGÓRICSKA MESEMŰHELY
2025. március 20. 17:30
VIGADÓ 

STAND UP COMEDY – OROSZ GYURI 
ÖNÁLLÓ ESTJE
2025. március 20. 19:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

„KÖZÖS ÚT” CUKORBETEGEK 
EGYESÜLETÉNEK ÖSSZEJÖVETELE
2025. március 22.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

DR. FODOR RÉKA ELŐADÁSA AFRÉKA 
3. KÖNYVBEMUTATÓ
2025. március 22. 18:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

TÁNCOLÓ APRÓCSKÁK
2025. március 26. 17:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MAGÓRICSKA MESEMŰHELY
2025. március 27. 17:30
VIGADÓ 

BORVERSENY
2025. március 29. 
MŰVELŐDÉSI HÁZ

LÁSZLÓ ATTILA KONCERTJE
2025. március 30. 17:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

MONOR ÉS CEGLÉD KÖRNYÉKE 
HEGYKÖZSÉG KÖZGYŰLÉS
2025. április 3.
VIGADÓ DÍSZTEREM

MERIDIAN TORNA
minden héten keddi napokon  
17:30–18:30

BORZSÁK ENDRE HAGYOMÁNYŐRZŐ 
EGYESÜLET 
minden héten keddi napokon 18:30

KERTBARÁT-KÖR ÖSSZEJÖVETELE
kéthetente keddi napokon  
16:30–18:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

SZENIOR ÖRÖMTÁNC 
minden héten szerdai napokon 
11:00–12:00
VIGADÓ

OKOS MŰHELY FOGLALKOZÁSOK 
– 3D TERVEZÉS, NYOMTATÁS ÉS 
PROGRAMOZÁS
minden héten szerdai napokon 
17:00–18:30
VIGADÓ

KEREKÍTŐ FOGLALKOZÁS
minden héten csütörtöki napokon 
10:00–12:00
VIGADÓ

DALMA DANCE 
minden héten csütörtöki napokon 
17:00–18:00
VIGADÓ

A programok részleteiért keres-
sék az intézmények, egyesületek,  
klubok vezetőit vagy a Vigadó köz-
ponti telefonszámát 29/413-212! A 
képviselő-testület által elfogadott 
városi programterv alapján szerve-
zett programokat – köztük egyesü-
letek, intézmények, civil szervezetek 
programjaival; sportesemények-
kel és a Vigadó Kulturális és Ci-
vil Központ eseményeivel – Monor  
város honlapján, az Eseménynap-
tárra kattintva is olvashatják!  



 MINDENKIT VÁR A KÖNYVTÁR  

A DR. BORZSÁK ISTVÁN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY MÁRCIUSI 
PROGRAMJAI 

• MÁRCIUS 5. (SZERDA) 17.00 „Érdekességek a közforgalom 
számára 75 évvel ezelőtt megnyitott Ferihegyi repü-
lőtér történetéből” – Zainkó Géza repüléstörténeti elő-
adása

• MÁRCIUS 7. (PÉNTEK) 18.00 „A Mi Zenénk! – Cigánymu-
zsika Monoron” rendezvénysorozat előadása a Monori 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezésében

• MÁRCIUS 14. (PÉNTEK) 17.00 „Játéktárs” – Társasjáték-klub 
(helyszín: Felnőttkönyvtár)

• MÁRCIUS 14. (PÉNTEK) 18.00 „A Mi Zenénk! – Cigánymu-
zsika Monoron” rendezvénysorozat előadása a Monori 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezésében

• MÁRCIUS 22. (SZOMBAT) 9.00–12.00 Játszónap diavetítés-
sel 

• MÁRCIUS 24. „II. Rákóczi Ferenc, Monor és Monor vonzás-
körzete” – Csóka Géza helytörténeti előadása 

• MÁRCIUS 28. (PÉNTEK) 
18.00 „A Mi Zenénk! – 
Cigánymuzsika Mono-
ron” rendezvénysoro-
zat előadása a Monori 
Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat szer-
vezésében

• MÁRCIUS 29. (SZOMBAT) 
8.30-12.00 „Játéktárs” – 
Társas-játék-klub
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KULTÚRA

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Haga Imre 
06-30/292-2149

Hívjon bizalommal!

NON-
STOPCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

Opel bontott alkatrészek raktárról  
2000-es évjárattól napjainkig

Opel gyári új és  
utángyártott  
alkatrészek  
beszerzése  
kedvezményes  
áron, rövid  
határidővel

Roncsautó-átvétel  
bontási igazolás  
kiállításával

Nyitvatartás: H–P: 8–16 óráig
Cím: Monor, József Attila utca hrsz: 083/7
Telefon: +36-30/720-3677, +36-20/944-3206
Web: opelautobonto.hu
E-mail: opelmonor@gmail.com

 TÁVOKTATÁS!
Rutinpálya Monoron

Részletfizetési lehetőség
Érdeklődni lehet: 

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.
Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

AUTÓS-MOTOROS ISKOLA Kft.
Több, mint 30 éve Monoron

4m3

ELADÓ TŰZIFA

Ömlesztett köbméterben, 
1x1x1 m = 1 m3   

1 m3 akác kb. 5 mázsa,
 1 m3 tölgy, bükk kb. 6 mázsa.

EUTR szám: AA5811522 Tel.: 06-20/343-1067

 1 m3 35  000 Ft

AKÁC, TÖLGY, BÜKK 
konyhakészen, hasítva 25 vagy 33 cm-es méretre vágva. 

További információk felől érdeklődjön telefonon!
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500 m /családi táv/

2 km

5 km

Félmaraton

10 km

“NE LÉGY HORDÓ, FUSS VELÜNK!”

II. STRÁZSA-HEGYI
TRAIL FUTÓVERSENY

TÁVOK:

REGISZTRÁLJ: VIGADOKFT.HU

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:

www.vigadokft.hu   vigado@vigadokft.hu   +36 29 413 212

ÁPRILIS 27. MONOR, STRÁZSA-HEGY II. STRÁZSA-HEGYI TRAIL FUTÓVERSENY  

PROGRAMAJÁNLÓ 
FITNESZGURUKNAK, 
HOBBIFUTÓKNAK ÉS 
CSALÁDOSOKNAK
Április 27-én futócipőt húzhatnak a 
mozgás szerelmesei, hiszen ismét 
megrendezésre kerül a tavalyi év nagy 
sikerét követően a Strázsa-hegyi Trail 
Futóverseny! A 2024-ben először meg-
rendezett programon közel négyszázan 
álltak rajthoz, hogy megtegyék a gyö-
nyörű helyeken átívelő távot. A korábbi 
kettő, öt és tíz kilométeres távok mel-
lett idén gondoltunk azokra, akik vágy-
nak a nagyobb kihívásra és szeretnék 
magukat megméretni félmaratoni tá-
von is, ezért egy 21,1 kilométeres útvo-
nalat is kijelöltünk, amire érdemes már 
most elkezdeni a felkészülést! Azok-
nak sincs oka aggodalomra, akiknek 
örökmozgó gyermekük van, hiszen az 
500 méteres családi távra bátran jelent-
kezhet az egész család, hogy közösen 
fussanak. Február 28-ig még lehetőség 
van kedvezményes nevezésre, így ér-
demes minél hamarabb meglátogatni 
a Vigadó honlapját (www.vigadokft.hu), 
ahol jelentkezési felület mellett a teljes 
versenykiírás is megtalálható.
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 SZÉP TELJESÍTMÉNY 

SIKERESEN ZÁRTA A 2024-ES ÉVET A MONORI SE 
RITMIKUS GIMNASZTIKA SZAKOSZTÁLYA!  
  Sikeres évet zárt a Monor SE RG 

szakosztálya 2024-ben, kiváló eredmé-
nyeket értek el a versenyzők a tava-
lyi évben. Megannyi dobogós hely, 
pontszerző helyezések és számos baj-
noki cím büszke tulajdonosai az RG-s 
lányok.

2025. év elején ünnepélyes keretek 
közt díjazták az egyesületeket a 2024-
es év MRGSZ versenyein elért eredmé-
nyek alapján. A Monor SE három kate-
góriában vehetett át díjat.

Az összevont egyesületi rangsor-
ban az ország 8. legjobbjaként és ezzel 
együtt 4. legjobb vidéki egyesületként 
végzett 56 egyesület közül. Szabadidő-
sport kategóriában és Versenysport III. 
osztályban óriási előnnyel szerezte meg 
az 1. helyet. Emellett két nívós kategóri-
ában is a legjobb 8 között tudhatja magát 
az egyesület: Besorolás nélküli kategóri-
ában 5. helyen, míg Versenysport II. osz-
tályban 7. helyen zárt a rangsorban.

Gratulálunk!  Monor SE

ELADÓ 
INGATLANOKAT 
KERESÜNK

HA SZÁMÍT 
AZ ÁR, AZ 
INGATLANPIACI 
VÁR!

ingatlan
PIACI.com
KÖZVETÍTŐ IRODA

1%
JUTALÉKTÓL

meglévő készpénzes ügyfeleink részére 
a Dél-Pest vármegyei régióban 
és Budapesten a Dél-pesti régióban.

Kossuth téri Piac Üzletház  •  Bp., 1191 Kossuth tér 1. I. em.  •  Tel.: 06-70-607-4444



20 000 Ft megrendelés felett  
a szállítás ingyenes.

+36-20/994-7401
diszkont áron házhoz szállítva

nadaspihenopark.hu 
+36-21/233-3032

2211 Vasad, Monori út 100.

Megújult étlapunk.  
Jöjjön el, fedezze fel  

új kedvenceit!

10 %  
kedvezményt  

adunk  
a’la carte éttermi 
fogyasztás esetén  

2025. március 31-ig!


